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Online kutubxona, internet orqali kitoblar va elektron kitoblar bilan ta'minlaydigan 

elektron kutubxonadur. Bu kutubxona, istalgan joyda va istalgan vaqtda kitoblar óqishga 

imkoniyat beradi. Online kutubxonalar, elektron kitoblar, audiokitoblar va videokitoblar 

kórsatish orqali óquvchilarga keng imkoniyatlar beradi. 

Elektron kutubxona-Internetning ajoyib imkoniyatlaridan  biridir. Bu kutubxonaning 

elektron shaklidir.  Kutubxona deganda, odatda, kóplab kitoblar terib qóyilgan , uzun, katta 

javonlar joylashgan xonalar kóz oldimizga keladi.  Elektron kutubxonada javonlar vazifasini 

jildlar, kitoblar vazifasini  esa Internet saxifalari bajaradi.  Bu kutubxona ma'lumotlari 

elektron kórinishda bóladi va ular kompyuterda joylashadi. Bu kutubxonadan foydalanish 

juda qulay. U orqali siz dunyoning ixtiyoriy nuqtasidagi elektron kutubxona ma'lumotlaridan 

foydalana olishingiz mumkin. Yana bir qulay tomoni zarur ma'lumot nusxasini kóchirib 

olishingiz mumkin. Elektron kutubxonadan foydalanishingiz uchun kompyuter, modem va 

Internet tarmoǵi yetarli. 

Onlayn kutubxona tizimlari, internet orqali kitoblar va boshqa elektronik matnlar óqish 

uchun yaratilgan elektronik platformalardir. Bu tizimlar, istalgan vaqtda va istalgan joyda 

kitob óqish imkoniyatini beradi. 

Bir necha yillar avval, elektron kitoblar juda oz kóp emas edi. Lekin hozirgi kunda, 

elektronik kitoblar juda kóp nashr etilmoqda va online kutubxonalar ham shu tarzda 

ósayotgan. Bu kutubxonalar, istalgan tili va istalgan mavzuda kitoblar taklif qiladi. 

Onlayn kutubxonalar, oquvchilarga bir necha foydalar taqdim etadi. Birinchidan, ular 

oquvchilarga  kitoblar va boshqa matnlar uchun kutubxonaga borish kerak emas. Bunda 

qóshimcha tashqi xarajatlar va vaqt sarflari tejaladi. Ikkinchidan, onlayn kutubxonalar 

oquvchilarga  keng kólamli matnlar tóplamini taqdim etadi. Ular, turli janrlar va mavzular 

bóyicha bir necha yuzlab kitobni óz ichiga oladi. Bu, oquvchilarga  kóproq imkoniyat beradi va 

ularni óqishga qiziqishlarini 
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oshiradi.Uchinchi, onlayn kutubxonalar, oquvchilarga  kitoblar va boshqa matnlar uchun bir 

necha formatlarni taqdim etadi. Bu, óqishchilarning xohlagan formatda kitob óqishlariga 

imkon beradi. 

Tóg'ridan-tóg'ri, onlayn kutubxonalar, oquvchilarga  qulaylik va imkoniyatlar taqdim 

etadi. Bu, óqishchilarning óqishni yaxshi kórganlarini his qilishiga olib keladi va ularni 

óqishga qiziqishlarini oshiradi. 

Online kutubxonalar, óquvchilarga qulaylik ta'minlashda juda muhimdir. óquvchilar, 

istalgan joyda va istalgan vaqtda kitobni óqiy oladilar. Online kutubxonalar, óquvchilarga 

sinovdan ótgan, yangi va klasik kitoblar taklif qiladi. 

Men online kutubxonaning tiziminin kirish qismini ishlab chiqishga qaror qildim. 

 
Dastlab “Bas bet” bólimidan talaba va ustoz uchun login parol ochiladi. 

 
Agar tizimdan otmagan bolsa Register oraqli tizimnan otishi mumkin boladi. 
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Admin uchun alohida registraciya oyansi ham mavjud. Tizimning boshqa oddiy royhatdan 

ótishlardan farxi admin,talaba va ustoz uchun ham alohida interfeyslar mavjudligi. Bu tizim 

hali kitoblarni ozida saqlamagan faqat registraciya uchun tayyor html va css orqali ishlangan.. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

 

1. "The Pros and Cons of E-Books and E-Readers" by Lindsay Kolowich, HubSpot 
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